—49. Petitio in causa castri Voigts­
berg.

. Plavno feudum perpetuum.
—5 . Henricus de Pl. renuntiat

juri suo hereditario.

!
Ol 05

.

Plock (vide Mazovia).

Poloniae regnum.
1329. Ducatus Mazoviae ct Plock

feudum B.

—-3 Restitutio terrae Dobrinensis.
- Conventio inter Kazimirum

P. regem et Carolum marchi­
onem.

— Legati Kazimiri testantur
Joannem necnon Carolum
renuntiasse omni juri ac
titulo regni P.

— Kazimirus rex obligat se
Joanni pro XX mill. sex. gr.
Prag.

— Kazimirus de pace cum Jo­
anne servanda.

— Ungariae rex testatur renun­
tiationem Poloniae.

—37. Concordia regum super con­
trorersiis.

—39. Kazimirus rex renuntiat omni
juri suo in principatibus
Sleziae.

—41. Renovatio foederis inter Kazi­
mirum et Joannem rcges ac
Carolum march.

— Foedus Kazimiri cum Carolo
roboratur.

Ul

J;
gatione quatuor civitatum.
Dchitum Caroli march..i.:

. Litterae Kazimiri super obii-­

—03.

—5 '.O"

. Rcuovatio concordiae inter
Kazimirum et Carolum.
Erga extraditionem ducatus
Ploczensis et terrae Mazoviae
rex Poloniae regi B. confert
oppida Byczin et Kruzburg,
regemque Carolum et ducem
Bolconem Svidnicensem a de­
bitis absolvit.
Foederis inter Kazimirum et
Carolum a. 1348 initi rcuo­
vatio.
Kazimirus rex renuntiat juri­
bus suis in duc. Svidnic. et
Jaun
Idem renuntiat oppidis Byczin
et Kruzburg pro ducatu Plo­
censi.

Pragensis episcopatus.
1325.

—4 .

—44.
....

l.
—5.[O

Privilegiorum per Joannem
confirmatio. '
Caroli . . .

Ecclesiae Pragensis in metro­
politanam erectio, nexu cum
Moguntia soluto.

. Jus coronationis.
Privilegiorum per Carolum
confirmatio.

.Archiepiscopus legatus S.
Apost. per diocesin Pra­
gensem, Ratisbonensem etc.
efficitur.

Sleziae ducatus s. princi­
patns.

Kazimirus Pol. rex renuntiat
omnibus juribus suis in du­
catibus . . . . . . . .1339

Sleziae ducatus regno et. eo­
ronae B. junguntur . . . —48

Litterarum Caroli regis R. ddo.
Pragae 1348 confirmatio
imperialis . . - . . . . —-5n
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Recognitio dominii super duca­
tibus Sleziae, exceptis du­
catibus Svidnic et Jauer . . 1358

Enumeratio ducatuum Sleziae —72

Breg, ducatus —39 — feudum
perpetunm........ —42

Bytom, ducatus . . . —39, —27
Enuntiatio ducum Sleziae in

causa ducatuum Bytom. et0081........... —55
Falkenberg, ducatus . —39
Bolko vasallus —27, —39, feu­

dum perpetuum . . —-42

Frankenstein, civ. —37,—43, —48,
—51. — Aurifodinae Rei­
chensteinenses...... —66

Fürstenberg et Javor.
Henricus dux renuntiat juri suo